ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЬИАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление надзорной деятельности
и профилактической работы

Территориальный отдел надзорной
деятельности и профилактической работы

по Ленинскому административному
округу г. Омска

ул. Стальского, 8 Б, г. Омск, 644121
Телефон/Факс: 8 (3812) 40-17-90

на № от

Руководителю учреждения
(организации)

О размещении информационного материала

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас оказать содействие по размещению наглядной агитации на
противопожарную тематику (памятки, листовки) на информационных стендах
учреждений (организаций) и распространения среди сотрудников, а также
тематических видео роликов на имеющихся интернет страницах.

Приложение на 3 л. в 1 экз.

Заместитель начальника отдела С.К. Рахимов

Е.А. Жестовская
8(3812)40-17-90
Дело №  10-8-